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Opustili nás

Božena Homolová (1940), Kroužek † 26. 10.

Josef Polák (1930), Vyškov † 27. 10.

Jiřina Volfová (1929), Slavkov u Brna † 28. 10.

Ing. Jiří Bradáč (1928), Vyškov † 29. 10.

Josef Kouřil (1942), Podomí † 29. 10.

Petr Javůrek (1979), Vážany n./L. † 29. 10.

Marie Ševčíková (1930), Pístovice † 30. 10.

Bořivoj Mišák (1939), Kozlany † 31. 10.

Josefa Březová (1915), Otnice † 31. 10.

Hana Orálková (1945), Vyškov † 1. 11.

Ing. Jakub Šrámek (1920), Vyškov † 1. 11.

Dne 4. listopadu 2011 vzpomeneme smutné výročí, bude to rok,
co zemřel

pan Ing.Vladislav Hasoň.
Všem, kteří v tichém zamyšlení vzpomenete s námi, děkují

otec a bratr Stanislav.

Nikdy nejde zapomenout na toho, koho máme
rádi. Nikdy nejde zapomenout na toho, který
nám moc schází.
Dne 4. listopadu vzpomeneme nedožitých
80. narozenin naší maminky, babičky
a prababičky,
paní Ladislavy Lukeštíkové z Ivanovic na Hané.
S láskou vzpomínají
dcery a synové s rodinami.

Dne 6. listopadu 2011 by oslavila naše maminka,
paní Vladimíra Alturbanová
90. výročí narození.
Za vzpomínku děkuje   
rodina.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 6. listopadu vzpomeneme nedožitých 90 let
naší maminky,
paní Vlasty Vojtkové.
S láskou a úctou vzpomínají
syn a dcery s rodinami.

Dne 9. listopadu by se dožil 87 roků náš milovaný
tatínek a dědeček,
pan Bohumír Kudlička.
Za tichou vzpomínku děkují
dcera a syn s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Děkuji MUDr. Kopáčové a MUDr. Kopáčovi z Bučovic i sestrám

za vzorně odvedenou práci.

Děkujeme všem, kteří se přišli ve čtvrtek 27. října rozloučit
s panem Miloslavem Knichalem.

Děkujeme za projevy účasti a květinové dary od přátel
a spoluobčanů z ulice Pionýrské a Zápotockého.

Rodina Knichalova.

Návštěvníci si
budou moci pro-
hlédnout originální
krajky z knih Palič-
kování, soutěžní
a vítězné práce
a krajky vytvořené
v kurzech Lenky
Malátové. Pro tuto
výstavu byla spe-
ciálně vytvořena
kolekce vánočních
ozdob „Baroko“.
Paličkované krajky
budou nainstalovány do zámec-
kých interiérů, které jsou sou-
částí prohlídky zámku v duchu
vánočních dekorací. 

Výstava umístěná v prohlíd-
kové trase Historických salón-
ků bude ke zhlédnutí do konce
letošní sezóny, tedy do 11. pro-
since 2011 současně s provozem
zámku.

Lenka Malátová, absolvent-
ka Školského ústavu umělecké
výroby v Praze a lektorka kurzů
ručně paličkované krajky
v Brně, textilní výtvarnice,
krajkářka, členka Vzdělávacího
spolku Vesna v Brně, autorka
knih Paličkování a držitelka
certifikátu „VYSOČINA regio-
nální produkt“ se krajkám
věnuje více jak dvacet let. Kraj-
ky se dle jejích slov staly její
celoživotní náplní a posláním.
Svými krajkami chce vyjádřit
své pocity, zachytit neopakova-
telné okamžiky, ale hlavně šířit,
zachovat a předávat toto národ-

ní bohatství dalším
generacím. Její kraj-
ky jsou výhradně
autorské, výtvarně
originální a zpraco-
vané na vysoké
řemeslné úrovni.

Krajkářka Lenka
Malátová pochází
z malého městečka
ve východních
Čechách. Ručním
pracím se věnovala
již od útlého věku.

Po absolvování Školského ústa-
vu umělecké výroby v Praze
pracovala jako domácí krajkář-
ka a návrhářka v ateliéru Otýlie
Borské v Kutné Hoře. Od roku
1987 trvale žije v Brně. Po
doplnění pedagogického vzdě-
lání se nepřetržitě věnuje ručně
paličkované krajce v zájmových
kurzech. Pracovala jako učitel-
ka pod ŠÚUV, později jako
pedagogický pracovník SVČ
Lužánky, nyní pracuje svobod-
ně na živnostenský list. Na
základě dlouholeté pedagogic-
ké praxe a výtvarného tvoření
shrnula své zkušenosti a nápa-
dy do úspěšných knih Paličko-
vání. Mimoto samostatně tvoří,
pořádá výstavy, publikuje
v časopisech, účastní se kraj-
kářských a řemeslnických
setkání. Její knihy, podvinky
i krajky znají krajkářky
v republice, Evropě i ve světě.

Mgr. Zuzana Venturová, 
ZS-A

Zámek Slavkov – Austerlitz představí na výstavě paličkované
krajky výběr z tvorby brněnské krajkářky, výtvarnice a lektorky
Lenky Malátové a jejích žákyň. Výstava s názvem „Krajka na
zámku“ bude zahájena vernisáží ve čtvrtek 10. listopadu 2011
v 17.00 hodin v Divadelním sále slavkovského zámku.

Výstava „Krajka na zámku“

Děti ze soukromé školky 
Mateřinky ve Vyškově nezahálejí

TVOŘIVÁ DÍLNA S DÝNÍ
V zahradě soukromé Mate-

řinky ve Vyškově se 5. října
odpoledne sešli rodiče a děti,
aby se společně potěšili dýňo-
vými panáčky, které společně
vytvořili. Pěkné podzimní
počasí a radostná atmosféra
přispěly k radosti a spokoje-
nosti dětí a rodičů a společné

fotografie zanechají pěknou
vzpomínku na krásný Dýňový
den.

VÝLET JE TO, CO NÁS
BAVÍ...

S písničkou Dneska jedem na
výlet se vydaly děti za krásami
podzimu na dva výlety do okol-
ních vesniček Lulče a Pístovic.

Hledání pokladu u sv.  Martina
v Lulči bylo pro děti nezapo-
menutelným zážitkem a toulky
barevnou přírodou po turistic-
kých značkách přispěly k roz-
voji tělesné zdatnosti, vytrva-
losti a zdravého životního stylu
dětí.

Ředitelka 
Věra Dohnalová

MARTINSKÉ HODY V LULČI
Obec Luleč a kulturní komise

za spolupráce krojovaných, hasi-
čů, skautů a místních občanů si
vás dovolují pozvat v sobotu
12.11. 2011 na tradiční MARTIN-
SKÉ HODY. Začátek krojovaného
průvodu ve 13 hodin od sokolovny
se zakončením čtení práva avydá-
ním odpolední tomboly v sokolov-
ně. K tanci hraje krojovaná kapela
Podboranka. Večerní zábava se
koná v sále lulečské sokolovny,
začátek ve 20 hodin. Vstupné:
odpoledne – dobrovolné, večer na
hodovou zábavu 100 Kč.

***
Vlčí máky válečným veteránům přinese
VUS Ondráš

Československá obec legionář-
ská, Ministerstvo obrany ČR
a město Vyškov si vás dovolují
pozvat na program Vojenského
uměleckého souboru Ondráš
Z kraje do kraje, který se usku-
teční ve středu 9. listopadu 2011
od 19 hodin v Posádkovém domě
armády ve Vyškově. Jedná se
o 10. benefiční představení ve
prospěch válečných veteránů
v roce 2011. Vstupné dobrovolné,
bude vybíráno u vstupu do sálu.
Výtěžek bude použit v rámci
finanční sbírky ČSoL na dovyba-
vení domovů péče o válečné vete-
rány. Projekt Péče o válečné vete-
rány II. světové války probíhá pod
záštitou hejtmana Jihomoravské-
ho kraje. Vstupenky si můžete
bezplatně vyzvednout vTuristic-
kém informačním centru, Masa-
rykovo nám. 1, Vyškov. Počet vstu-
penek je omezen kapacitou sálu.

***
FELIX HOLZMANN V BUČOVICÍCH

Včera, dnes a zítra… ANEB
Pocta legendárnímu komikovi
a jeho nestárnoucímu humoru.
V hlavní roli DAVID ŠÍR. 12. 11.
2011 v 19 hodin, kino Brigáda
Bučovice.

***
MARTINSKÉ POSVÍCENÍ na statku

Svatomartinské období je čas
hodovní neboli posvícenský. Pro
tyto slavnostní chvíle se vykrmo-
valy husy. Proč se pekla zrovna
husa a na jaký způsob, se můžete
dozvědět při návštěvě této akce
na Hanáckém statku v ZOOPAR-
KU Vyškov. 

Nedělní odpoledne 13. listopa-
du provoní náš nový statek nejen
vůně masa, ale i zelí, knedlíků
a koláčů. Za poslechu cimbálovky
si nejen pochutnáte na svatomar-
tinských laskominách, ale můžete
vyzkoušet i tradiční řemesla.

Program: 14.30–17.00 hodin
Cimbálová hudba Majerán. Díl-
ničky tradičních řemesel- hrnčíř,
kuchař, bylinářka, včelař, koře-
nářka atd. 15.30 hodin „Tetiny
v kuchyni“ vystoupení pro děti
(Písničkové tetiny z Brna)

***
PŘEDNÁŠKA V RYCHTÁŘOVĚ

Přemysl Voborník, cestovatel,
lesník a rodák z Rychtářova bude
přednášet o svých cestách s video-
prezentací. Rychtářov, 5. 11. 2011
v 17 hodin v sále hospody.  Vstupné
30 Kč.

***
ZÁJEZD NA ČECHOMOR

Městský úřad Ivanovice na
Hané pořádá ZÁJEZD na vánoč-
ní koncert ČECHOMORU a Smí-
chovské filharmonie. Koncert se
koná v sobotu 17. prosince ve
Společenském domě v Prostějově.
Odjezd autobusu od restaurace

Ivanka v 18.30 hod. Cena zájez-
du 470 Kč. Zájemci nechť se hlásí
v Městské knihovně Ivanovice na
Hané do  pondělí 14. listopadu
2011, tel.: 517 363 397.

***
POZVÁNKA DO DRNOVIC

Osvětová beseda Drnovice
pořádá v sobotu 5. 11. 2011 od
16 hodin v kulturním domě
v Drnovicích, výstavu lidové tvo-
řivosti i uměleckých děl „Drno-
váci se chlubí Drnovákům“.

V pátek 11. 11. od 20.30 hodin
se v KD v Drnovicích se koná
koncert skupiny ARGEMA. Před-
kapela rocková skupina
POKROCK (Bučovice). Předpro-
dej vstupenek v TIC Vyškov
a v trafice v Drnovicích.

***
DEN PRO ZDRAVÍ 

Svaz diabetiků ČR Slavkov
u Brna ve spolupráci s Městským
úřadem Slavkov a Všeobecnou
zdravotní pojišťovnou, krajskou
pobočkou pro JMK v Brně pořádají
v pondělí dne 14. listopadu 2011
v době od 9 do 13 hodin ve spole-
čenském domě Bonaparte DEN
PRO ZDRAVÍ.V rámci Světového
dne diabetu všem zdarma změříme
glykémii,  tlak krve, obsah tuku
atělesnou hmotnost podle BMI. Na
prodejní výstavě DIA výrobků,
potřeb pro diabetiky a výrobků
zdravé výživy si se slevou nakou-
píte glukometry, testovací proužky,
zdravotní obuv aponožky, vitamí-
ny, čaje, bylinné přípravky, sladidla,
potravinové doplňky, koření akos-
metiku. Věnujte alespoň jeden den
v roce prevenci svého zdraví!

***
MARTINSKÁ ZÁBAVA V DRYSICÍCH

Obecní úřad Drysice pořádá
dne 12. 11. 2011 Martinskou zába-
vu se skupinou Galaxy. Začátek
ve 20.00 hod. v místní sokolovně.
Bohatá tombola zajištěna (1/2
prasete, krůta, martinská husa
a další lákavé ceny). Vstupné
70 Kč. Srdečně zvou pořadatelé.

***
KLUB MAMINEK na novém místě

Oznamujeme Vám, že Klub
maminek již zahájil svoji činnost
v nových prostorách Křesťanského
centra ve Vyškově na ul. Lípová 2
(vedle sídl. Kpt. Jaroše). Pravidelné
setkání je každou středu od 9.30
hodin. Zveme všechny maminky
s dětmi od 1–5 let, které si chtějí
popovídat ukávy či čaje azpříjem-
nit si tak mateřskou dovolenou.
Děti tu najdou nové kamarády
anaučí se spolu snámi nové říkan-
ky a písničky. Protáhneme se při
cvičení, nebo si něco společně vyro-
bíme. Na závěr je vždy připraveno
divadélko s pohádkou. Více infor-
mací na www.kmvyskov.wedno-
de.cz, mob. 739 324 465.

***
MEDITAČNÍ SAHADŽA JÓGA

Přijďte si vyzkoušet jednodu-
chou meditaci. Zbavíte se stresu
a dosáhnete stavu vnitřního klidu.
Každý čtvrtek od 18 do 19 hodin
v DDM Vyškov, Brněnská 7. Vstup
zdarma. www.nirmala.cz

***
PORADNA PRO RODINU

Ve Vyškově pořádá cyklus besed
o výchově a rodičovství. Kdy?
Téměř každý čtvrtek od 15.30 do
17.30. Kde? Smetanovo nábřeží
27, Vyškov (kromě besedy 6. 10.
konané v ZŠ Moravské Prusy).
Více informací na www.psycho-
logie.vys.cz Tekl.: 517 333 909
nebo 733 525 998

Různé
Provádím úpravy a opravy oděvů a šití
oděvů a bytového textilu na zakázku.

Tel.: 739 066 815

AUTODOPRAVA Ducato – zednictví
Vyškov. Tel.: 731 582 105

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

V E D E N Í  Ú Č E T N I C T V Í  
PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ • DAŇOVÁ EVIDENCE • ZPRACOVÁNÍ 

DAŇOVÝCH PŘIZNÁNÍ • DPH • ATD. • OPTIMALIZACE ZÁKLADU 
DANĚ • EKON. ROZBORY • MZDY A PERSONALISTIKA • ZASTUPOVÁNÍ

NA ÚŘADECH • PODKLADY PRO VYŘIZOVÁNÍ ÚVĚRŮ

SPOLEHLIVOST, PRAXE, ROZUMNÉ CENY • 602 477 750

AUTODOPRAVA
Přeprava osob a zboží. 10 Kč/1 km.

Tel.: 608 634 575 www.vranaslavkov.cz

TISKÁRNA MATIS
ul. Jana Šoupala 4

(budova Besedního domu) Vyškov

rychlý a kvalitní ofsetový tisk
za přijatelné ceny

široká nabídkamateriálů
komplexní tiskařské služby

grafické návrhy

sazba a předtisková příprava

tel.:

517 347 959 | 603 309 565 | 603 338 342

e-mail:matis@c-box.cz

provozní doba:
pondělí - pátek 7.30 - 15.30 hod.

PŮJČÍME VŠEM
* vyplácíme do 24 hodin
* výhodné podmínky
Pracujeme pro jednoho věřitele

733 685 391

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Pracujeme pro jednoho věřitele.
Volejte 733 685 391

PŮJČKY
* vyplácíme exekuce na nemovitostech
* pro zaměstnance
* pro osoby pobírající mateřský příspěvek
* pro důchodce
* půjčky na zástavu
* konsolidace půjček
* nový úvěr Tutovka (stačí jen 2 doklady)
* půjčky pro živnostníky a podnikatele

Zprostředkovatel pracuje pro více věřitelů.

739 625 593

Přenechám zavedenou prodejnu
v Rousínově na náměstí. 

Info na tel.: 605 427 519

Léčení psychických 
a fyzických potíží bioenergií
605 812 815, www.reiki.717.cz

HOTOVOSTNÍ PŮJČKY do 40 tis. Kč.
Rychlé vyřízení, žádné poplatky, dobrá
schvalitelnost. Tel.: 734 728 827

Cukrárna ADEX přijímá:
objednávky na Vánoce do 9. 12. 2011.

www.cukrarna-adex.vyrobce.cz
Tel.: 517 347 129

Prodám zavedený obchod
Second Hand. 

Tel.: 603 446 795

Zveme vás do Kosmetického studia
BEAUTY, Tyršova 29, Vyškov.

Nabízíme:
– Kosmetika 774 509 504
– Pedikúra – Manikúra 737 859 363
– Nehtová modeláž 777 734 466

Prodej bižuterie (i Swarovski)
Dárkové poukazy

Hledáme kolegyni do vybavené 
místnosti s lehátkem, tel.: 774 509 504

(Masáže, kosmetika, řasy).

Odstranění zarostlých nehtů, „kuřích
ok“, otlaků a hrubých pat. Pedikúra
u vás doma. Tel.: 774 063 350

Zveme Vás na

COUNTRY BÁL
v restauraci U Kolejků ve Vyškově

v pátek 11. 11. 2011.
Hraje kapela MRKOBAND.

PŮJČUJEME VLASTNÍ PENÍZE 
od 50–300 tis. Bez registrů, bez příjmů.

Rychle. 774 960 492, 775 913 847

Zbavíme vás dluhů, exekucí. 
Poskytneme hotovost. Bez registrů,

příjmů a poplatků. Zástava domu, bytu,
i družstevního. Tel.: 774 960 492

SATELITNÍ TECHNIKA –
MONTÁŽE – PORADENSTVÍ.

Tel.: 739 017 402

Prodám PALIVOVÉ DŘÍVÍ.
Tvrdé, dovoz až do domu. 

603 844 601

NABÍZÍM MALÍŘSKÉ
A NATĚRAČSKÉ PRÁCE

– úklid možný. 
Popř. drobné zednické práce.

Tel.: 736 195 116

VYKUPUJEME 
LOUPANÉ OŘECHY

120 Kč/kg (změna ceny vyhrazena)

Výkupní doba: Po 10–14 hod.

Út 15–18 hod.

St, Čt, Pá 10–17 hod.

So 10–13 hod.
Místo: Křečkovská 95, Vyškov

Tel.: 517 34 24 68

PŮJČKA NA COKOLIV!
Ne linka 900...

Spolupracuji s jedním věřitelem.
Tel.: 733 224 414, 732 547 490.

Zaměstnání
Společnost KAMPARA s.r.o. hledá:
• projektanty pozemních staveb
• praxe není podmínkou
• příležitost pro studenty
Tel.: 725 129 000

Hledám vyučeného AUTOMECHANIKA,
samostatného, s praxí, s působností ve
Vyškově (Drnovicích). 775 136 121

ACAPULCO restaurant Vyškov
hledá mladého muže na pozici

ŘIDIČ ROZVOZU JÍDEL
s kladným vztahem k práci v kuchyni.

Své nabídky zasílejte na
info@acapulco-restaurant.cz

Restaurace NA HRADBÁCH přijme
řidiče na rozvoz pizzy ze Slavkova,
možný částeč. důchodce.
Nutná znalost Slavkova a okolních vesnic,
bystrý, komunikativní a schopný práce
v kolektivu. Tel.: 777 887 064

Jsi atraktivní dívka nad 18 let a máš
finanční potíže? Nastup do práce
k nám a máš finance vyřešeny!
Hledáme společnice do nočního
klubu Salome ve Vyškově. Více na
tel.: 608 639 201

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12h. www.studio365.eu

Zámečnická firma se sídlem v Bučovicích
hledá svářeče CO2 na HPP, vhodné i pro
živnostníky. Tel.: 776 727 805.


